
Na temelju članka 35. stavka 1.Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 17. Statuta Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica, Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica na 2. sjednici održanoj dana 09. srpnja 2024. godine, 

donijelo je 

ODLUKU  

o raspisivanju natječaja za upis djece  

u Dječji vrtić „Maslačak“ Nova Bukovica 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se način i organizacija upisa djece u Dječji vrtić „Maslačak“ Nova 

Bukovica za pedagošku godinu 2024./2025., kao i načini ostvarivanja prednosti pri upisu djece u dječji 

vrtić. 

Članak 2. 

 Upisi za pedagošku godinu 2024./2025. u Dječjem vrtiću „Maslačak“ Nova Bukovica 

realizirat će se od 10. srpnja 2024. do 26. srpnja 2024. godine. 

 Odluku o upisu djece donosi Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica u 

skladu s člankom 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju. 

 

Članak 3. 

 U Dječji vrtić „Maslačak“ Nova Bukovica upisuju se djeca od navršene 1. godine djetetova 

života do godine prije polaska u školu. 

Članak 4. 

 Programi se ostvaruju u odgojnim skupinama čiji su kapaciteti utvrđeni Državnim pedagoškim 

standardom. Skupine se formiraju prema iskazanom interesu i potrebama roditelja. 

 

Članak 5. 

 Prednost pri upisu djece ostvaruje se sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(Narodne novine broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22i 101/23) i Pravilnika o postupku i mjerilima 

upisa djece u Dječji vrtić u Dječjem vrtiću „Maslačak“ Nova Bukovica KLASA: 601-01/23-01/03, 

URBROJ: 2189-9-02-24-37 od 09. srpnja 2024. godine.   

 

Članak 6. 

 Prednost pri upisu djece u redoviti program Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica imaju 

djeca koja do 1. travnja tekuće godine navrše četiri godine života i djeca roditelja koji imaju 

prebivalište na području Općine Nova Bukovica.  

Članak 7. 

 Ako Dječji vrtić ne može upisati svu prijavljenu djecu zbog kapaciteta, primijenit će se 

kriteriji bodovanja sukladno članku 7. Pravilnika o postupku i mjerilima upisa djece u Dječji vrtić u 

Dječjem vrtiću „Maslačak“ Nova Bukovica KLASA: 601-01/23-01/03, URBROJ: 2189-9-02-24-37 od 

09. srpnja 2024. godine.   

 

Članak 8. 

 Zahtjev za upis u vrtić dostupan je na web stranici Općine Nova Bukovica i Dječjeg vrtića 

„Maslačak“ Nova Bukovica, te se uz popunjen Zahtjev i Obrazac prilaže i dokumentacija kako slijedi: 

1. Rodni list ili izvadak iz matice rođenih, 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=479
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40813
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=52474
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=57865
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=57865


2. Uvjerenje o mjestu prebivališta djeteta ili osobna iskaznica, 

3. Dokaz o prebivalištu roditelja izdan od strane policijske uprave (preslike osobnih iskaznica 

roditelja ili uvjerenja o mjestu prebivališta), 

4. Dokaze o činjenicama bitnim za ostvarivanje prednosti pri upisu iz članka 12. Pravilnika o 

postupku i mjerilima upisa djece u Dječji vrtić u Dječjem vrtiću „Maslačak“ Nova Bukovica 

KLASA: 601-01/23-01/03, URBROJ: 2189-9-02-24-37 od 09. srpnja 2024. godine.   

Članak 9. 

 Konačan popis upisane djece, odnosno Listu reda prvenstva, na temelju Odluke Upravnog 

vijeća Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica, objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

„Maslačak“ Nova Bukovica i web stranici Općine Nova Bukovica i Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova 

Bukovica. 

Članak 10. 

 Roditelji upis potvrđuju potpisivanjem Ugovora o korištenju usluga s Dječjim vrtićem 

„Maslačak“ Nova Bukovica najkasnije do dana polaska djeteta u vrtić. 

 

Članak 11. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

„Maslačak“ Nova Bukovica. 

 

UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA „MASLAČAK“ NOVA BUKOVICA 

 

KLASA: 601-01/23-01/03      PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2189-9-02-24-40     Tomislav Žagar, dipl.ing.stroj. 

U Novoj Bukovici, 09.07.2024.g. 


